
2021 年 4 月吉日 

 

お取引先各位 

 

中島ポリエチレン工業株式会社 

アイエスケー株式会社 

代表取締役 中島 実佳 

 

経営統合のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、中島ポリエチレン工業株式会社とアイエスケー株式会社は、本年６月１日をもちま

して経営統合し、新たに「あしかメディ工業株式会社」として出発することとなりました。 

本経営統合により、お互いの得意分野におけるノウハウを共有し、従業員一丸となり、信

頼される企業を目指してまいります。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。              

敬具 

 

記 

 

新社名    あしかメディ工業株式会社 

住 所    本社    〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12 

電話 03-3811-0234 ＦＡＸ 03-3812-9284 

綾瀬事業所 〒120-0003 東京都足立区東和 3-5-4 

電話 03-3620-0234 ＦＡＸ 03-3620-0877 

白井事業所 〒270-1403 千葉県白井市河原子 240-17 

電話 047-492-4056 ＦＡＸ 047-491-5517 

営業開始日  2021 年 6 月 1 日 

 

※なお、アイエスケー株式会社における電話番号は、しばらくの間は併用してまいりますが、 

お早めに登録変更をお願い申し上げます。 

以上 


